DO RIO DE JANEIRO - ITERJ e Empresa SANTOS BARRETO SER-
VIÇOS E REPAROS LTDA EPP.
O B J E TO : Prestação de Serviços de Engenharia para a complemen-
tação do projeto e conclusão da construção de galpão em área rural
no Assentamento Quilombola de Maria Romana.
VALOR: R$ 580.097,00 (quinhentos e oitenta mil noventa e sete
reais).
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias.
DATA ASSINATURA: 01/10/2025.
RECURSOS: Programa de Trabalho 1.21.631.0502.2710, Natureza da
Despesa: 3309/4490, Fonte Recursos: 1.759.150/1.270.0212.
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-330020/001178/2023.

[...]

trução/Recuperação de calçadas, Ciclovias e Pavimentos de diversos
trechos em logradouros públicos) a ser implementado nas imediações
das Habitações de Interesse Social ou em áreas configuradas como
de especial Interesse Social - LOTE 02.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 2.030.744,52 (dois milhões, trinta mil, setecentos
e quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos)
NATUREZA DAS DESPESAS: 4490.51.07
FONTE DE RECURSO: 1.5.01.145
PROGRAMA DE TRABALHO: 65010.15.451.0512.185
DATA DA ASSINATURA: 18 de setembro de 2025
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 14.133/21
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-490001/001323/2024